
 

FKZ-19-007 

2019 年 10 月 10 日 

お客さま各位 

日本航空株式会社 

成田貨物支店 

 

日本航空株式会社 

日本地区貨物販売支店 

 

【緊急】台風 19号接近に伴う上屋営業時間の変更について 

 

平素は弊社業務に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、台風 19 号の影響により 10 月 12 日(土)より強風や大雨による悪天候が予想されております。弊社では貨物な

らびに器材、その他施設の安全確保のため、上屋営業時間を下記のとおり変更させていただきたく、何卒ご理解賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象日：2019 年 10 月 12 日(土) 

 

2. 営業時間 

(1) 輸出上屋 

輸出貨物の受付は 12:00 までとさせていただきます。 

(2) 輸入上屋 

緊急貨物を除く、輸入貨物の搬出は 14:00 までとさせていただきます。 

 

3. その他 

10月 13日(日)は現在通常営業を予定しておりますが、気象状況等により変更する可能性がございます。 

当日の状況など詳しくは以下お問い合わせ窓口までお願いいたします。 

 

4. 各上屋お問い合わせ窓口 

(1) 輸出上屋 

① 第 1貨物ビル（JL2）  TEL：0476-32-3201 

② 第 3貨物ビル（JL3）  TEL：0476-32-3366 

③ 第 4貨物ビル 1階（JL4）  TEL：0476-32-3416 

④ 第 4貨物ビル 3階（JL6） TEL：0476-32-3410 

⑤ 第 5貨物ビル（JL5）  TEL：0476-34-3312 

(2) 輸入上屋 

① 日航貨物ビル（JL1）  TEL：0476-32-3331 

以上  

http://www.jal.co.jp/jalcargo/

